PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 22/2020.

PROCESSO: 43/20

OBJETO: Contratação de empresa para realizar exames laboratoriais,

sendo, PCR/RT para Coronavírus e sorologia para  coronavírus, para

identificar casos positivos de pacientes com sintomas de COVD-19.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATADO:  IVAN J. GARCIA & CIA LTDA CNPJ Nº 10.872.154/0001-27

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00  (Dez mil e oitocentos reais).

FUNDAMENTO LEGAL: INCISO IV DO ARTIGO 24 DA LEI
FEDERAL 8.666/93.
Arandu, 20 de Maio de 2020.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal